
João Pessoa - Terça-feira, 15 de Fevereiro de 2022 Diário Ofi cial44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
 

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 3/2022, que objetiva: FORNECER COMBUSTÍVEIS 
PARA OS VEÍCULOS DA FROTA OFICIAL de forma parcelada e com cota exclusiva à participação 
de ME E EPP, Conforme previsto no ART. 48, INCISO I, DA LC Nº 123/2006 com nova redação 
dada pela LC Nº 147/2014, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: 
HS COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA - R$ 376.755,00; POSTO CARIRI COMBUSTIVEIS 
LTDA - R$ 125.585,00.

Cabaceiras - PB, 14 de Fevereiro de 2022
TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS PB, através da CPL, torna público para conhecimento 
de quem possa interessar que no dia 03/03/2022, às 09h30min, na sala da CPL do município de Cabaceiras, 
fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços Nº 3/2022, TIPO MENOR PREÇO POR VALOR 
GLOBAL, com a fi nalidade de efetuar a: CONSTRUÇÃO DE CRECHE COM CAPACIDADE PARA 100 
(CEM) CRIANÇAS, COM BASE NO PROGRAMA PARAÍBA PRIMEIRA INFÂNCIA. As empresas 
interessadas poderão adquirir o Edital impresso mediante o pagamento de uma taxa de emolumentos no 
valor de R$ 20,00 (vinte reais), referente ao custo da reprografi a, que deverá ser efetuada através de guia 
própria emitida pelo setor de licitações e recolhida na tesouraria da prefeitura ou poderá ser solicitado na 
íntegra e gratuitamente através do telefone (83) 3356-1117, através do portal do TCE/ PB https://portal.

Prefeitura Municipal
de Cabaceiras

LICITAÇÕES

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 00009/2021

Nos termos do relatório fi nal apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer 
da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 00009/2021, que objetiva: Contratação de em-
presa para execução dos serviços de reforma da sede da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas 
– PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: COVALE 
CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI – CNPJ nº 11.170.603/0001-58 R$ 284.787,86. Convocamos 
o representante da referida empresa para num prazo de 05 (cinco) dias úteis, considerados da data de 
publicação deste ato, assinar seu respectivo contrato.

São José de Piranhas - PB, 14 de Fevereiro de 2022.
FRANCISCO MENDES CAMPOS

Prefeito

Prefeitura Municipal
de São José de Piranhas

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de serviços para transporte de alunos da rede estadual e municipal de ensino, no ano 
letivo de 2022, do município de São José de Piranhas – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial 
nº 00016/2022. DOTAÇÃO: Recursos no orçamento vigente, detalhados no referido processo. VIGÊNCIA: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2022

OBJETIVO: Aquisição parcelada de combustíveis diversos destinados ao abastecimento dos veículos 
em trânsito, a serviço do município de MATUREIA, conforme especifi cação do edital e seus anexos.
ABERTURA:  13:00 hrs/min (horário local) do dia 03 de março de 2022, na sala da licitação. 
INFORMAÇÕES: na sede da Prefeitura Municipal de Matureia-PB, em todos os dias úteis, no horário 
de expediente as 08:00 ás 12:00horas, a Praça José Alves da Costa, nº 114 - Centro - CEP: 58.737-000, 
Tel. (83) 3474-1058/ (83) 98197-0789 ou pelo e-mail: pmmlicitacao2017@gmail.com

Matureia - PB, 14 de fevereiro de 2022. 
AMADO BATISTA TRINDADE DOS SANTOS

PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 

O Prefeito Constitucional do município de Matureia, torna público nos termos do art. 49 da Lei 8.666/93 
atualizada, a Revogação do processo acima cujo objeto era Contratação de serviços de locação de horas 
de trator de pneus 4x4, com grade arado de 12 e 16  discos  para corte de terra na zona rural do muni-
cípio de Matureia – PB,  conforme especifi cações constantes no Termo de Referência Anexo do Edital, 
para atender às necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Humano deste município, por razões de 
interesse público conforme relatório.
INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter informações na Praça José Alves da Costa, nº 114, 
Centro, sede da Prefeitura Municipal. Telefones contato: (83) 3474-1058 / 98197-0789.

Gabinete do Prefeito de Matureia, Estado da Paraíba, 07 de fevereiro de 2022
JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

Prefeito Constitucional

Prefeitura Municipal
de Maturéia

LICITAÇÕES

até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São 
José de Piranhas e: CT Nº 00061/2022 - 11.02.22 - Tiago Cavalcanti Ferreira 06067640465 - CNPJ nº 
44.614.817/0001-25 - R$ 113.616,00; CT Nº 00062/2022 - 11.02.22 - Joelson Mariano de Sousa - CPF 
nº 069487054-48 - R$ 24.888,00; CT Nº 00063/2022 - 11.02.22 - Radamés Ramos de Sousa - CPF nº 
090024954-47 - R$ 37.720,00; CT Nº 00064/2022 - 11.02.22 - Reudisman Manoel do Nascimento - CPF 
nº 033989733-37 - R$ 59.040,00; CT Nº 00065/2022 - 11.02.22 - Francisco Alan Vieira de Sousa - CPF 
nº 055314224-07 - R$ 207.200,00; CT Nº 00066/2022 - 11.02.22 - Wendel Mateus de Figueiredo - CPF 
nº 216981028-52 - R$ 43.920,00.

EXTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 
CONTRATADA: MARIA JOSE MARTINS – ME -  CNPJ Nº 26.959.035/0001-46
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Gás GLP para atender as necessidades 
de todas as secretarias do Município de Piancó-PB, durante o exercício de 2022.
Valor global:R$ 253.880,00 (duzentos e cinquenta e três mil e oitocentos e oitenta reais).
Piancó-PB, 14 de Fevereiro de 2022
DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA 
PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N° 00006/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.
CONTRATADA: MINERVINO SERVIÇOS MEDICOS LTDA – ME - CNPJ nº 43.210.936/0001-50. 
OBJETIVO: Contratação para prestação de serviços especializados na área de saúde com atendimento a 
nível ambulatorial em consultas, PLANTONISTAS/URGENTISTAS para o SAMU/UPA, atendendo as 
necessidades do Município de Piancó-PB, referente a Chamada Pública 00001/2022.
VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 25.999,68 (vinte e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais 
e sessenta e oito centavos). 
VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$ 285.996,48 (duzentos e oitenta e cinco mil, novecentos e noventa 
e seis reais e quarenta e oito centavos).
Piancó – PB, em 14 de fevereiro de 2022. 
Daniel Galdino de Araújo Pereira
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO
DISPENSA N° 00010/2022
LOCATÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ.
LOCADOR: ADAILTON ABÍLIO DE SOUZA, CPF nº 497.095.774-68
OBJETIVO: Locação de um imóvel no Sítio Ferrão S/N, CEP: 58.765-000, destinado ao funcionamento 
de um posto âncora do PSF 08 da saúde do Município de Piancó-PB.
VALOR MENSAL: R$ 500,00 (quinhentos reais).
VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).
Piancó-PB, 14 de fevereiro de 2022.
Daniel Galdino de Araújo Pereira
Prefeito

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

AVISO DE RATIFICAÇÃO
Ratifi co, a Dispensa nº 00010/2022, em favor do Locador ADAILTON ABÍLIO DE SOUZA, CPF nº 
497.095.774-68 tendo como objeto: Locação de um imóvel no Sítio Ferrão S/N, CEP: 58.765-000, desti-
nado ao funcionamento de um posto âncora do PSF 08 da saúde do Município de Piancó-PB, com Valor 
Mensal de R$ 500,00 (quinhentos reais) e com o Valor Global de  R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos 
reais), em consequência fi ca a mesma convocada a assinar o termo contratual, conforme art. 64, caput, 
da lei nº 8.666/93, sob as penalidades legais. 

Piancó-PB, 14 de fevereiro de 2022.
Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito



João Pessoa - Terça-feira, 15 de Fevereiro de 2022Diário Ofi cial 45

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA
                                                                             

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2022 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e material permanente destinados as diversas secretarias do muni-
cípio de Manaíra/PB. O PREGOEIRO OFICIAL, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através 
e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente da Lei 
Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, R E S O L V E: ADJUDICAR o resultado da licitação, moda-
lidade Pregão Eletrônico nº 00002/2022, com base nos elementos constantes do processo correspondente, 
a:  ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA – MEI, CNPJ nº 40.295.063/0001-37, VALOR R$ 86.948,00. 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, CNPJ nº 40.876.269/0001-50, 
VALOR R$ 38.965,99. EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONI-
COS EIRELI, CNPJ nº 31.768.037/0001-98, VALOR R$ 360,00. FABIO JOSE DE SENA 01035021498, 
CNPJ nº 43.021.629/0001-20, VALOR R$ 1.920,00. JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA – ME, CNPJ 
nº 29.883.721/0001-79, VALOR R$ 9.742,00.  JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ nº o 63.478.895/0001-
94, VALOR R$ 840,00. LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP, CNPJ nº 
10.793.812/0001-95, VALOR R$ 11.474,22. MAIS SOLUCAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ nº 
33.428.938/0001-66, VALOR R$ 8.969,97. MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ 
nº 41.043.317/0001-92, VALOR R$ 24.495,00. OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO 
EIRELI, CNPJ nº 11.094.173/0001-32, VALOR R$ 25.979,70. T. I. TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 
42.950.835/0001-52, VALOR R$ 77.416,00. THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE 
– ME, CNPJ nº 19.918.905/0001-73, VALOR R$ 46.171,40. VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE 
ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI, CNPJ nº 35.458.953/0001-82, VALOR R$ 64.210,00. Vs Costa & 
Cia Ltda, CNPJ nº 05.286.960/0001-83, VALOR R$ 12.111,00. VALOR TOTAL R$ 409.603,28. 

Manaíra/PB, 11 de fevereiro de 2022. 
José Alberto Tavares Junior

Pregoeiro

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito do Município de Manaíra /PB, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: HOMOLOGAR 
o resultado da licitação, modalidade pregão Eletrônico nº 00002/2022, que objetiva: Aquisição de Equipa-
mentos e material permanente destinados as diversas secretarias do município de Manaíra/PB; com base 
nos elementos constantes do processo correspondente, a: A LEXANDRE R BARBOSA DA SILVA – MEI, 
CNPJ Nº 40.295.063/0001-37, VALOR R$ 86.948,00. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA, CNPJ Nº 40.876.269/0001-50, VALOR R$ 38.965,99. EGC COMERCIO E 
ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI, CNPJ Nº 31.768.037/0001-
98, VALOR R$ 360,00. FABIO JOSE DE SENA 01035021498, CNPJ Nº 43.021.629/0001-20, VALOR 
R$ 1.920,00. JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA – ME, CNPJ Nº 29.883.721/0001-79, VALOR 
R$ 9.742,00.  JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ Nº O 63.478.895/0001-94, VALOR R$ 840,00. LS 
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP, CNPJ Nº 10.793.812/0001-95, VALOR 
R$ 11.474,22. MAIS SOLUCAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ Nº 33.428.938/0001-66, VALOR 
R$ 8.969,97. MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ Nº 41.043.317/0001-92, 
VALOR R$ 24.495,00. OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ Nº 
11.094.173/0001-32, VALOR R$ 25.979,70. T. I. TECNOLOGIA LTDA, CNPJ Nº 42.950.835/0001-52, 
VALOR R$ 77.416,00. THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE – ME, CNPJ Nº 
19.918.905/0001-73, VALOR R$ 46.171,40. VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE 
ESCRITORIO EIRELI, CNPJ Nº 35.458.953/0001-82, VALOR R$ 64.210,00. VS COSTA & CIA LTDA, 
CNPJ Nº 05.286.960/0001-83, VALOR R$ 12.111,00. VALOR TOTAL R$ 409.603,28. 

 Manaíra/PB, 14 de fevereiro de 2022. 
Manoel Virgulino Simão

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 00009/2022

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Manaíra/PB, torna público para conhecimento dos 
licitantes participantes do Processo de Tomada de Preços Nº 00009/2021, que tem como objeto: Contratação 
de empresa especializada para Recuperação e Manutenção de 05 (cinco) Unidades Básica de Saúde (UBS) do 
Município de Manaíra/PB, conforme Planilha Orçamentária e Memorial Descritivo, o Resultado da Licitação 
com a seguinte classifi cação:  1. EKS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOES LTDA – VALOR: R$ 238.066,00; 
2. TORRE CONSTRUÇÃO E CONSULTORIA EM ENGENHARIA EIRELI – VALOR: R$ 261.253,59; 
3. SABUGI CONSTRUÇÕES EIRELI – VALOR: R$ 276.815,43; 4. CONSTRUTORA J GALDINO 
EIRELI  - VALOR: R$ 281.001,93; 5. TORRES E ANDRADE CONSTRUÇÕES, PRÉ - MOLDADOS 
E SERVIÇOS LTDA - R$ 291.070,58; 6. COVALE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOES EIRELI – VALOR: 
R$ 297.829,87; 7. SPX CONSTRUÇÃO E SERVIÇÕES EIRELI – VALOR: R$ 314.524,53; 8. INPREL 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOES EIRELI – VALOR: R$ 324.304,15. Informa ainda aos licitantes que as 
documentações estão a disposição dos mesmos e que a partir da publicação da análise deste julgamento 
está aberto o prazo recursal mediante o que o preceitua o artigo 109, Inciso I, da Lei 8.666/93. Maiores 
Informações, na sala da comissão de licitação situada na Rua José Rosas, S/N - Centro - Manaíra – PB.

Manaíra/PB, 11 de Fevereiro de 2022.
JOSÉ ALBERTO TAVARES JUNIOR 

PRESIDENTE DA CPL/PMM

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 00010/2022

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Manaíra/PB, torna público para conhecimento dos 
licitantes participantes do Processo de Tomada de Preços Nº 000010/2021, que tem como objeto: Contratação 

Prefeitura Municipal
de Manaíra

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
 
EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: FORNECER COMBUSTÍVEIS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA OFICIAL de forma 
parcelada e com cota exclusiva à participação de ME E EPP, Conforme previsto no ART. 48, INCISO I, 
DA LC Nº 123/2006 com nova redação dada pela LC Nº 147/2014. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 3/2022. DOTAÇÃO: Recursos próprios, FUNDEB 40%, FMS, FNAS, PNAT e de convênios 
consignados no orçamento vigente: 02.301 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 06.001 SECRETARIA 
DE SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e demais secretarias municipais. 3390.30 99 Material de 
Consumo. VIGÊNCIA: até 14/05/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cabaceiras 
e: CT Nº 01101/2022 - 14.02.22 - POSTO CARIRI COMBUSTIVEIS LTDA - R$ 125.585,00; CT Nº 
01102/2022 - 14.02.22 - HS COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA - R$ 376.755,00.
 
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 
nº 2/2022. DOTAÇÃO: Recursos Federais e Recursos Próprios do Município de Cabaceiras: 06.001 
SECRETARIA DE SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 122 1008 2035 Manutenção do 
Fundo Municipal de Saúde (Recursos Próprio) 10 301 1008 2038 Manutenção das Ações e Serviços 
Públicos de Saúde (Atenção Básica) 10 303 1008 2042 Desenvolver. Ações de Outros Programas em 
Saúde 3390.39 99 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 
2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cabaceiras e: CT Nº 01001/2022 - 14.02.22 
- CARLOS ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA - R$ 71.940,00.

EXTRATOS

tce.pb.gov.br/ via (SAGRES CIDADÃO – Mural de Licitações – Licitações Previstas) e/ou por e-mail: 
cpl.cabaceiraas17@hotmail.com das 09h00min às 12h00min (horário local). 

Cabaceiras PB, 14 de fevereiro de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE FILHO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS PB, através da CPL, torna público para conheci-
mento de quem possa interessar que no dia 03/03/2022, às 14h00min, na sala da CPL do município de 
Cabaceiras, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços Nº 4/2022, TIPO MENOR PREÇO 
POR VALOR GLOBAL, com a fi nalidade de efetuar a: ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 
DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB. As empresas interessadas poderão adquirir o Edital impresso 
mediante o pagamento de uma taxa de emolumentos no valor de R$ 20,00 (vinte reais), referente ao custo 
da reprografi a, que deverá ser efetuada através de guia própria emitida pelo setor de licitações e recolhida 
na tesouraria da prefeitura ou poderá ser solicitado na íntegra e gratuitamente através do telefone (83) 
3356-1117, através do portal do TCE/ PB https://portal.tce.pb.gov.br/ via (SAGRES CIDADÃO – Mural 
de Licitações – Licitações Previstas) e/ou por e-mail: cpl.cabaceiraas17@hotmail.com das 09h00min 
às 12h00min (horário local). 

Cabaceiras PB, 14 de fevereiro de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE FILHO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
 

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 2/2022, que objetiva: CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: CARLOS ROBERTO PEREIRA 
DE OLIVEIRA - R$ 71.940,00.

Cabaceiras - PB, 14 de Fevereiro de 2022.
TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONGO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGO

 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10001/2022
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Ministro 
José Américo, S/N - Centro - Congo - PB, às 08:30 horas do dia 07 de Março de 2022, licitação modali-
dade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando 
contratações futuras, para: FRETAMENTO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
EVENTUAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONGO/PB. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 
8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Municipal nº 10.024/19; 
e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no 
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3359–1100. 
E-mail: licitacao@congo.pb.gov.br. Edital: www.tce.pb.gov.br. 

Congo - PB, 14 de Fevereiro de 2022
RAFAEL DE FARIAS

Pregoeiro Ofi cial

Prefeitura Municipal
do Congo

LICITAÇÃO



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022021500263

263

Nº 32, terça-feira, 15 de fevereiro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 2/2022, que objetiva:
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório em favor de: CARLOS ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA - R$ 71.940,00.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 3/2022, que objetiva:
FORNECER COMBUSTÍVEIS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA OFICIAL de forma parcelada e
com cota exclusiva à participação de ME E EPP, Conforme previsto no ART. 48, INCISO I, DA
LC Nº 123/2006 com nova redação dada pela LC Nº 147/2014, HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: HS COMERCIO DE COMBUSTIVEL
LTDA - R$ 376.755,00; POSTO CARIRI COMBUSTIVEIS LTDA - R$ 125.585,00

Cabaceiras - PB, 14 de Fevereiro de 2022.
TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022

A Prefeitura Municipal De Cabaceiras PB, através da CPL, torna público para
conhecimento de quem possa interessar que no dia 03/03/2022, às 14h00min, na sala da
CPL do município de Cabaceiras, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços Nº
4/2022, Tipo Menor Preço Por Valor Global, com a finalidade de efetuar a: Adequação De
Estradas Vicinais Do Município De Cabaceiras-PB. As empresas interessadas poderão
adquirir o Edital impresso mediante o pagamento de uma taxa de emolumentos no valor
de R$ 20,00 (vinte reais), referente ao custo da reprografia, que deverá ser efetuada
através de guia própria emitida pelo setor de licitações e recolhida na tesouraria da
prefeitura ou poderá ser solicitado na íntegra e gratuitamente através do telefone (83)
3356-1117, através do portal do TCE/ PB https://portal.tce.pb.gov.br/ via (Sagres Cidadão
- Mural de Licitações - Licitações Previstas) e/ou por e-mail:
cpl.cabaceiraas17@hotmail.com das 09h00min às 12h00min (horário local).

Cabaceiras PB, 14 de fevereiro de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE FILHO

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 12/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DA REFORMA E MODERNIZAÇÃO
DO ESTÁDIO DE FUTEBOL FRANCISCO FIGUEIREDO DE LIMA NA CIDADE DE
C A B E D E LO / P B .

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO/PB, através da sua Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, de acordo
com as disposições da Lei Federal N° 8.666/93 e suas alterações posteriores, a
CLASSIFICAÇÃO da empresa GASA ENGENHARIA LTDA no valor de R$ 1.988.765,37. As
razões que motivaram o julgamento encontram-se à disposição dos interessados junto à
CPL, no endereço Rua Benedito Soares da Silva, n° 131, Monte Castelo, nesta cidade. Caso
não haja interposição de recursos administrativos quanto a este resultado, conforme o que
preceitua o artigo 109, inciso I, "b" da Lei Federal nº 8.666/93, o processo será remetido
à autoridade superior para homologação e adjudicação do objeto à vencedora do
certame.

Cabedelo-PB, 14 de fevereiro de 2022.
RAMON SORRENTINO BATISTA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia - PB, torna público
que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br o Pregão Eletrônico
Nº 05/2022 cujo Objeto É: Aquisição de Pneus, Câmaras e Coletes destinados à frota de
veículos e patrulha mecanizada/máquinas pesadas da Prefeitura Municipal de Cacimba de
Areia - PB. O edital está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.cacimbadeareia.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão publica na
forma eletrônica será aberta às 14:00hs (Horário de Brasília) do dia 25/02/2022.
Esclarecimentos: Telefone: (83) 3422-1085 ou através do e-mail:
licitacao@cacimbadeareia.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta
feira.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2022

Objeto: Aquisição de Material de Construção para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura de Cacimba de Areia - PB. Data e Local, às 08:00
horas do dia 25/02/2022, na sala de reuniões da CPL, na Rua Capitão Silvino Xavier, n.º 88,
Centro, Cacimba de Areia - PB. Qualquer informação poderá ser obtida na sede da CPL ou
através do telefone: 3422-1085. O Edital poderá ser obtido no site institucional da
Prefeitura:www.cacimbadeareia.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB:
www.tce.pb.gov.br

Cacimba de Areia - PB, 14 de fevereiro de 2022.
WILLAME DE FRANÇA ALMEIDA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PUBLICADA NA ÍNTEGRA NO SEMANÁRIO OFICIAL.
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 154/2021. Objeto
aquisição de leites e fórmulas com a finalidade de atender as demandas
judiciais do município de campina grande-pb no período de 12 meses.
órgão gerenciador da ata: secretaria municipal de administração.
licitante registrado: centro especializado em nutricao enterale parenteral -
cenep ltda, inscrita no cnpj sob o 15.218.561/0001-39, valor global registrado:
de r$ 2.030.333,04 (dois milhões, trinta mil, trezentos e trinta e três reais e
quatro centavos); o valor total registrado desta ata é de r$ 2.030.333,04 (dois
milhões, trinta mil, trezentos e trinta e três reais e quatro centavos); validade
da ata: 12 (doze) meses. Data de assinatura da ata: 12 de janeiro de 2022.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PUBLICADA NA ÍNTEGRA NO SEMANÁRIO OFICIAL.
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 154/2021. Objeto aquisição de
leites e fórmulas com a finalidade de atender as demandas judiciais do município de
campina grande-pb no período de 12 meses.
órgão gerenciador da ata: secretaria municipal de administração.
licitante registrado: nnmed-distribuição, importação e exportação de medicamentos,
inscrita no cnpj sob o 15.218.561/0001-39, valor global registrado: r$ de r$ 3.770.257,50
(três milhões, setecentos e setenta e sete mil, duzentos e cinquenta e sete reais e
cinquenta centavos); o valor total registrado desta ata é de r$ 3.770.257,50 (três milhões,
setecentos e setenta e sete mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos);
validade da ata: 12 (doze) meses. Data de assinatura da ata: 12 de janeiro de 2022.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PUBLICADA NA ÍNTEGRA NO SEMANÁRIO OFICIAL.
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 154/2021. objeto aquisição de
leites e fórmulas com a finalidade de atender as demandas judiciais do município de
campina grande-pb no período de 12 meses.
órgão gerenciador da ata: secretaria municipal de administração.
licitante registrado: meds comércio de medicamentos, produtos e equipamentos
hospitalares ltda - me, inscrita no cnpj sob o nº40.256.200/0001-24, valor global registrado:
r$ 251.504,46 (duzentos e cinquenta e um mil, quinhentos e quatro reais e quarenta e seis
centavos); o valor total registrado desta ata é de r$ 251.504,46 (duzentos e cinquenta e
um mil, quinhentos e quatro reais e quarenta e seis centavos);
validade da ata: 12 (doze) meses. Data de assinatura da ata: 12 de janeiro de 2022.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PUBLICADA NA ÍNTEGRA NO SEMANÁRIO OFICIAL.
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 154/2021. objeto aquisição de
leites e fórmulas com a finalidade de atender as demandas judiciais do município de
campina grande-pb no período de 12 meses.
órgão gerenciador da ata: secretaria municipal de administração.
licitante registrado: cl comercio de materiais medicos hospitalares ltda- epp, inscrita no
cnpj sob o 13.441.051/0002-81, valor global registrado: de r$ 184.281,48 (cento e oitenta
e quatro mil, duzentos e oitenta e um reais e quarenta e oito centavos);
o valor total registrado desta ata é de r$ 184.281,48 (cento e oitenta e quatro mil,
duzentos e oitenta e um reais e quarenta e oito centavos);
validade da ata: 12 (doze) meses. Data de assinatura da ata: 12 de janeiro de 2022.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PUBLICADA NA ÍNTEGRA NO SEMANÁRIO OFICIAL.
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 154/2021. objeto aquisição de
leites e fórmulas com a finalidade de atender as demandas judiciais do município de
campina grande-pb no período de 12 meses.
órgão gerenciador da ata: secretaria municipal de administração.
licitante registrado: nutri hospitalar ltda - epp, inscrita no cnpj sob o 10.782.968/0001-70,
valor global registrado: de r$ 65.790,00 (sessenta e cinco mil, setecentos e noventa reais);
o valor total registrado desta ata é de r$ 65.790,00 (sessenta e cinco mil, setecentos e
noventa reais); validade da ata: 12 (doze) meses. Data de assinatura da ata: 12 de janeiro
de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Contrato nº 2.06.027/2022. Partes: Secretaria de Educação e A Edulab -
Comercio de Produtos e Equipamentos Ltda - Epp. Objeto: Aquisição de Materiais Escolares
Acoplados Em Kit Individual Para Cada Aluno do Sistema Municipal de Ensino da Prefeitura
Municipal de Campina Grande - Pb. Valor: R$ 2.369.368,10 (Dois Milhões, Trezentos e
Sessenta e Nove Mil, Trezentos e Sessenta e Oito Reais e Dez Centavos). Vigência: 31 de
Dezembro de 2022. Licitação: Pregão Eletrônico nº 137/2021. Fundamentação: Lei nº
8.666/93, da Lei nº 10.520/2002 e Na Lei nº 8.078/1990 - Código de Defesa do
Consumidor, Decreto Municipal nº 4.422 de 16 de Setembro de 2019, Decreto Municipal
nº 4.444 de 30 de Dezembro de 2019, e Pela Lei Complementar nº 123/2006, Resolução nº
1.219/2007 e nº 1.412/2009. Funcional Programática: 12 365 1009 2027 / 12 361 1009
2036 | 3390.30 | 15401030. Signatários: Raymundo Asfora Neto e Robson Melara de
Oliveira. Data de Assinatura: 11 de Fevereiro de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2022
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE-PB,

através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público que realizará às 09:00
horas do dia 07 de março de 2022, TOMADA DE PREÇOS, do Tipo MENOR PREÇO, Regime
de Empreitada por Preço Unitário, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para instalação de rede de pontos de gases medicinais (oxigênio, ar-comprimido medicinal
e vácuo clínico), incluindo mão-de-obra e material, no isea - instituto de saúde elpídio de
almeida. O Edital está à disposição na Rua Dr. João Moura, Nº 528, Bairro São José,
Campina Grande - PB e através dos portais: (https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos) e
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf), ou por solicitação nos e-mails:
cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br e pmcglicitacao@gmail.com.

Campina Grande, 14 de fevereiro de 2022.
FELIPE SILVA DINIZ JÚNIOR

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2022
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE-PB,

através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público que realizará às 09:00
horas do dia 04 de março de 2022, TOMADA DE PREÇOS, do Tipo MENOR PREÇO, Regime
de Empreitada por Preço Unitário, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para instalação de rede de pontos de gases medicinais (oxigênio, ar-comprimido medicinal
e vácuo clínico), incluindo mão de-obra e material, na upa dr. adhemar dantas
(dinamérica). O Edital está à disposição na Rua Dr. João Moura, Nº 528, Bairro São José,
Campina Grande - PB e através dos portais: (https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos) e
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf), ou por solicitação nos e-mails:
cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br e pmcglicitacao@gmail.com.

Campina Grande, 14 de fevereiro de 2022.
FELIPE SILVA DINIZ JÚNIOR

Presidente da Comissão Permanente de Licitação



Paraíba , 15 de Fevereiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba   •    ANO XIII | Nº 3048 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/famup                                                                                 6 

 

Cabaceiras - PB, 14 de Fevereiro de 2022 

  

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA  
Prefeito Constitucional 

Publicado por: 
José Djanilson Galdino de Farias 

Código Identificador:A8A352F6 

 
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA EXECUTAR A CONFECÇÃO DE PRÓTESES 

DENTARIAS, PARA SUPRIR DEMANDA DE PACIENTES DA 

REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME A 

NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE CABACEIRAS–PB. FUNDAMENTO LEGAL: 

Pregão Eletrônico nº 00002/2022. DOTAÇÃO: Recursos Federais e 

Recursos Próprios do Município de Cabaceiras: 06.001 

SECRETARIA DE SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 

122 1008 2035 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde (Recursos 

Próprio) 10 301 1008 2038 Manutenção das Ações e Serviços 

Públicos de Saúde (Atenção Básica) 10 303 1008 2042 Desenvolver. 

Ações de Outros Programas em Saúde 3390.39 99 Outros Serv. de 

Terc. Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro 

de 2022.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 

Cabaceiras e: CT Nº 01001/2022 - 14.02.22 - CARLOS ROBERTO 

PEREIRA DE OLIVEIRA - R$ 71.940,00. 

Publicado por: 
José Djanilson Galdino de Farias 

Código Identificador:88C9998D 

 
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2022 

 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2022 
  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS PB, através da 

CPL, torna público para conhecimento de quem possa interessar que 

no dia 03/03/2022, às 09h30min, na sala da CPL do município de 

Cabaceiras, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços 

Nº 00003/2022, TIPO MENOR PREÇO POR VALOR GLOBAL, 

com a finalidade de efetuar a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE COM 

CAPACIDADE PARA 100 (CEM) CRIANÇAS, COM BASE NO 

PROGRAMA PARAÍBA PRIMEIRA INFÂNCIA, CONFORME 

PLANO DE TRABALHO E PROJETO BÁSICO, CONFORME 

TERMO DE CONVÊNIO: Nº do Cadastro 21-81217-9, Nº do 

Instrumento 0422/2021, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO 

DE CABACEIRAS - PB E A SECRETARIA DE ESTADO DA 

EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

(SEECT/PB). As empresas interessadas poderão adquirir o Edital 

impresso mediante o pagamento de uma taxa de emolumentos no 

valor de R$ 20,00 (vinte reais), referente ao custo da reprografia, que 

deverá ser efetuada através de guia própria emitida pelo setor de 

licitações e recolhida na tesouraria da prefeitura ou poderá ser 

solicitado na íntegra e gratuitamente através do telefone (83) 3356-

1117, através do portal do TCE/ PB https://portal.tce.pb.gov.br/ via 

(SAGRES CIDADÃO – Mural de Licitações – Licitações Previstas) 

e/ou por e-mail: cpl.cabaceiraas17@hotmail.com das 09h00min às 

12h00min (horário local). 

  

Cabaceiras PB, 14 de fevereiro de 2022. 

  

JOSÉ ALEXANDRE FILHO 
Presidente da CPL 

Publicado por: 
José Djanilson Galdino de Farias 

Código Identificador:92143DD4 

 
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2022 

 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2022 
  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS PB, através da 

CPL, torna público para conhecimento de quem possa interessar que 

no dia 03/03/2022, às 14h00min, na sala da CPL do município de 

Cabaceiras, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços 

Nº 00004/2022, TIPO MENOR PREÇO POR VALOR GLOBAL, 

com a finalidade de efetuar a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS 

VICINAIS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB, 

CONFORME CONTRATO DE REPASSE 1077126-59/2021, 

SICONV 914815, FIRMADO ENTRE A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CABACEIRAS E O MINISTÉRIO DE 

DESENVOLVIMENTO REGIONAL, . As empresas interessadas 

poderão adquirir o Edital impresso mediante o pagamento de uma taxa 

de emolumentos no valor de R$ 20,00 (vinte reais), referente ao custo 

da reprografia, que deverá ser efetuada através de guia própria emitida 

pelo setor de licitações e recolhida na tesouraria da prefeitura ou 

poderá ser solicitado na íntegra e gratuitamente através do telefone 

(83) 3356-1117, através do portal do TCE/ PB 

https://portal.tce.pb.gov.br/ via (SAGRES CIDADÃO – Mural de 

Licitações – Licitações Previstas) e/ou por e-mail: 

cpl.cabaceiraas17@hotmail.com das 09h00min às 12h00min (horário 

local). 

  

Cabaceiras PB, 14 de fevereiro de 2022. 

  

JOSÉ ALEXANDRE FILHO 
Presidente da CPL 

Publicado por: 
José Djanilson Galdino de Farias 

Código Identificador:8EE2A0BE 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO 

 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 

00001/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 

NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO/PB ; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, os quais apontam como 

proponente(s) vencedor (es): 

- CONSTRUTORA TRIUNFO EIRELI 

CNPJ: 18.578.731/0001-84 

Valor - R$: 206.860,56 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

Conceição - PB, 14 de Fevereiro de 2022. 

  

SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA 
Prefeito Constitucional 

  

Publicado por: 
Ilo Istênio Tavares Ramalho 

Código Identificador:6B37ACAB 

 
GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de 

Preços nº 00001/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE 

PAVIMENTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO/PB.; com 


